Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  декабря 2016 г.                                                                                                           № 990

О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 16.05.2016года №357
«Об утверждении перечня  должностных лиц органов
местного    самоуправления     МО   «Ягоднинский
городской округ»,     уполномоченных   составлять
на территории   Ягоднинского   городского   округа
протоколы об административных правонарушениях»

В целях реализации Закона Магаданской области от 30.03.2016г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений» и на основании ст.10.1. Закон Магаданской области от 15.03.2005г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от   16.05.2016 г. № 357  «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ягоднинский городской округ», уполномоченных составлять на территории Ягоднинского городского округа протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru   в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                                  П.Н.Страдомский

									Приложение № 1
									к постановлению администрации
									Ягоднинского городского округа
									от «26» декабря 2016 г. № 990

ИЗМЕНЕНИЯ
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 16.05. 2016 ГОДА № 357

1. В пункте 5 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ягоднинский городской округ», уполномоченных составлять на территории Ягоднинский городского округа протоколы об административных правонарушениях слова «Ст.3.1. Нарушение общественного спокойствия граждан», заменить словами «Ст.3.1. Нарушение тишины и покоя граждан».

2. В пункте 6 Перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ягоднинский городской округ», уполномоченных составлять на территории Ягоднинский городского округа протоколы об административных правонарушениях слова «Ст.3.1. Нарушение общественного спокойствия граждан», заменить словами «Ст.3.1. Нарушение тишины и покоя граждан».